
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  23.07.2024  № 796
м. Бровари

Про заходи з підготовки 
закладів освіти Броварської 
міської територіальної громади 
до організованого початку 
2024/2025 навчального року 
та опалювального сезону

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про 
позашкільну освіту», «Про охорону дитинства», указів Президента України від 
30 вересня 2019 року №722/2019 «Про Цілі сталого розвитку України на період 
до 2030 року», від 25 травня 2020 року № 195/2020 «Про Національну стратегію 
розбудови безпечного і здорового освітнього середовища у новій українській 
школі», Плану заходів на 2017-2029 роки із запровадження Концепції реалізації 
державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 
українська школа», затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 13 грудня 2017 року № 903-р, враховуючи Інструктивно-методичні 
матеріали щодо порядку підготовки закладу освіти до нового навчального року 
та опалювального сезону з питань цивільного захисту, охорони праці та безпеки 
життєдіяльності (лист Міністерства освіти і науки України від 26.07.2022 № 
1/8462-22), рекомендації Міністерства освіти і науки України «Про підготовку 
закладів освіти до нового навчального рок та проходження осінньо-зимового 
періоду 2024/25 року» (лист Міністерства освіти і науки України від 05.06.2024 
№ 1/9979-24), рекомендації Міністерства охорони здоров’я України щодо 
організації харчування здобувачів освіти в об’єктах фонду захисних споруд 
цивільного захисту закладів освіти (лист від 22.05.2024 № 26-04/21138/2-24), 
розпорядження начальника Київської обласної військової адміністрації від 25 
червня 2024 року №  769 «Про заходи з підготовки закладів освіти Київської 
області до організованого початку 2024/2025 навчального року та 
опалювального сезону», керуючись підпунктом 1 пункту а статті 32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою створення в 
закладах освіти Броварської міської територіальної громади безпечного 
освітнього середовища і належних умов для організації та проведення 
освітнього процесу в 2024/2025 навчальному році в умовах воєнного стану, 



2

виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План заходів з підготовки закладів освіти Броварської 
міської територіальної громади до організованого початку 2024/2025  
навчального року та опалювального сезону (далі – Заходи), що додається.

2. Структурним підрозділам та виконавчим органам Броварської міської 
ради Броварського району Київської області, закладам освіти Броварської 
міської територіальної громади забезпечити виконання Заходів.

3. Управлінню освіти і науки Броварської міської ради Броварського 
району Київської області надавати департаменту освіти і науки Київської 
обласної державної адміністрації інформацію про хід виконання Заходів до 01 
серпня, 01 вересня, 01 жовтня та 01 листопада 2024 року.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

 
    

Міський голова                                            Ігор САПОЖКО


